
Výzva na predloženie cenovej ponuky
Názov zákazky: Umývačka riadu a skla - teleskopická

Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov Základná škola s materskou školou, Rosina č. 624

IČO 37813030

 Zadávateľ nie je platca DPH

Adresa Rosina 624, 013 22 Rosina, SK

Kontaktná osoba Mgr. Zuzana Maniaková, +421905887823, zsrosina@gmail.com

 

Informácie o zákazke

Typ zákazky: Zákazka s nízkou hodnotou podľa §117 zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o zmene a
doplnení niektorých zákonov.

Typ aukcie: Bez elektronickej aukcie

 Zákazka bude ukončená a vyhodnotená po uplynutí lehoty na prekladanie ponúk bez následnej
elektronickej aukcie.

Predpokladaná hodnota: 3326,16 € bez DPH

Predpokl. obdobie
realizácie: 04/2018

Lehota na predkladanie
ponúk: do 16.3.2018 do 9:00

Spôsob predkladania ponúk:
Do zákazky sa môžete prihlásiť prostredníctvom portálu TENDERnet po kliknutí na tento odkaz:
https://www.tendernet.sk/zakazka?dUxlqgFqq0XSwEheHBAfO-o
Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované.

Anonymná zákazka: Počas plynutia lehoty na predkladanie ponúk obstarávateľ nevidí informácie o predložených
ponukách

 

Opis

Oblasť Stroje, zariadenia, nástroje, náradie

Podoblasť Kuchynské vybavenie

Opis zákazky

Verejný obstarávateľ pri zadaní zákazky postupuje vzhľadom na predpokladanú hodnotu zákazky v
zmysle §117 Zadávanie zákaziek s nízkymi hodnotami zákona 343/2015 o verejnom obstarávaní a o
zmene a doplnení niektorých zákonov tak, aby vynaložené náklady na predmet zákazky boli
primerané jeho kvalite a cene.

Cenovú ponuku je uchádzač povinný predložiť v rámci systému TENDERnet v časti: Zadať ponuku.
Ponuky predložené inak ako v systéme TENDERnet nebudú pri hodnotení posudzované. 

Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup,
značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s
ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami. Uchádzač, ktorý
predkladá ponuku je povinný pred podpisom zmluvy preukázať ekvivalentnosť ním ponúkaného
tovaru na základe relevantných dokladov. O splnení podmienky ekvivalentnosti rozhoduje verejný
obstarávateľ.

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť zákazku, ak výsledná cena bude vyššia ako
predpokladaná hodnota zákazky.

CPV:
39141000-2 Kuchynský nábytok a vybavenie

- 1 / 2 -

https://www.tendernet.sk/zakazka?dUxlqgFqq0XSwEheHBAfO-o


Položky zákazky

P.Č. Názov položky / Špecifikácia Množstvo

1

Teleskopická priebežná umývačka riadu I 100E 1,000 ks

Rozmer: 640x740x1540 mm(šxhxv)
príkon elektro: 8,5kW/400V
kapacita: 60/30/20košov/h (do 1080tanierov/h)
cyklus: 60",120",180"
rozmer koša: 500x500mm(šxh)
maximálna vstupná výška 410mm
prevedenie: jednoplášťová
spotreba vody: 2,7l/cyklus
bojler: tlakový
horné a dolné rotačné umývacie a oplachové ramená
elektronické ovládanie
samočistiaci program
počítadlo umývacích cyklov
autodiagnostický systém detekcie závad
termostop pre garantovanú teplotu oplachu podľa HACCP
účinný filtračný systém
základné príslušenstvo:
-koš na sklo
-koš na taniere
-kontajner na príbory
-dávkovač umývacieho prostriedku
-dávkovač oplachového prostriedku

2

Vstupný stôl k umývačke AVSD 1 1,000 ks

dĺžka:1200
šírka(hĺbka): 750mm
výška: 900 mm
nerezové prevedenie
lisovaná vaňa
rozmer vane: 500 x 400 x 250

3

Zmäkčovač vody LT 12 1,000 ks

Objem 12 litrov
Rozmery: priemer 190mm, výška 515mm
celonerezové vyhotovenie
zabraňuje zavápneniu zariadenia
regenerácia kuchynskou soľou 1,5kg

4

Výstupný stôl k umývačke AVS 1P 1,000 ks

Rozmer: 1150x750x900mm
vedenie na koše
zadný lem
nastaviteľné nožičky
napojenie na umývačku
1x plná polica

Generované 13.3.2018 o 9:18 systémom TENDERnet

- 2 / 2 -


	Výzva na predloženie cenovej ponuky
	Názov zákazky: Umývačka riadu a skla - teleskopická
	Položky zákazky


